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Ühtekokku osales 14 erinevat koh-
vikut ja üllataval kombel jagus kõi-
gisse neisse ka palju külastajaid. Na-
gu kõik väga üksmeelselt kiitsid –
üritus oli nii lahe, et isegi ilm oli suu-
repärane. Ja see tegi niigi laheda et-
tevõtmise veelgi meeldivamaks.

Ühepäevakohvikute fenomen
on nende eriilmelisuses ja see on
peaaegu uskumatu, kui palju erine-
vaid maitseid ja õuekohvikukujun-
dusi pisikesel maa-alal leidus. Igas
kohvikus oleks tahtnud kauem
peatuda, nautida kohtade ilu, eripä-
ra ja inimesi. Kes leidis sel päeval
aega kohvikute külastamiseks, ei
pidanud pettuma, avastamisrõõmu
nii kohtade kui inimeste leidlikkuse
osas jätkus küllaga. Õhtu lõpetas
Marek Sadama ja Tõnu Laikre ime-
kaunis kontsert Heinamäe küla-
platsil, mida toetas kena suveõhtu
oma lummavate värvimängudega.
Suur tänu kohvikutepäeva korral-
dajatele, eeskätt Eda Heinsaarele ja
Oru Külaarendamise Seltsile. Üri-
tust toetas nõu ja jõuga Kose Valla-
valitsus. Üritust rahastati Kohaliku
Omaalgatuse Programmi vahendi-
test. II Kose valla kohvikutepäev
toimub 2017. aastal, juulikuu viima-
sel laupäeval. Rändkohviveski koh-
vikutepäeva tarvis hea kohvi ning
ideede jahvatamiseks anti üle endi-
se Kõue valla küladele Harmist Ae-
lani.

Laastu talu 
kolm energiat
Nõrava külas asuv Laastu talu on
tuntud maasikate ja päikesepanee-
lide poolest. Esimesed on praegu-
seks küll korjatud, kuid kohvikulis-
tele oli avastamisrõõmuks jäetud
maasikakorjamisagregaat, millel
kümme korjajat kõhuli peal lama-
vad ning peenardelt maasikaid no-
pivad. Traktor veab kümne lavatsi-
ga korjeplatvormi edasi ning korja-
jad ei pea kannatama kummardu-
des kangeks jääva selja pärast.

Laastu talu perenaine Erge Loo-
rits rääkis muuhulgas oma talu
kohta, et nad kasutavad kolme eri
tasandil energiat: „Päikesepanee-
lid toovad meile kosmoseenergia,
puud ajaloolise taluenergia ning
maasika- ja hernepõld tänapäeva-
se toiduenergia.”

Kohvik koos teatriga
Oru vanas kirikumõisas tegutses
võimas Kiriku-Mõisa-Kohvik, mil-
lel oli mitu saali ning arvestatav
kultuuriprogamm.

Nimelt sai seal lausa korralikku
pikka teatrietendust nautida: Kose
Kultuurikeskuse näiteseltskond la-
vastaja Maie Matvei juhtimisel tuli
lavale vahva etendusega „Krahv
Manteuffeli kirjavara”, mille esi-
etendus peeti maikuus Manteuffeli
päeval Ravila mõisas. Kes senimaa-
ni etendust näinud pole, saab vea
parandada augustikuus Kose Ki-
helkonnapäevadel.

Hiievälja 
parandab elujärge
Hiievälja Kohvik polnud ühe talu
või pere töövili vaid ühekandirah-
va ühine ettevõtmine. Eesmärgiks
oli raha kogumine piirkonna (ehk
Oru küla Hiievälja asumi) elujärje
parandamiseks.

Leti taga askeldavad perenai-
sed jutustasid, et päris palju on ju-
ba ka tehtud – istutatud kuuse-
hekk, loodud enda ja külaliste las-
tele mõnus mänguväljak ning selle
murukate. Aga ka teha on veel
palju ning tegusad hiieväljakad ei
jäta kasutamata võimalusi selleks
ressursse leida.

Kohviku meeskond koosnes ter-
velt kümnest inimesest, kes kõik
olid valmistanud erinevaid toitusid
ja jooke ning kes vahetuste kaupa
kohvikus teenindasid – Liina Sulbi,
Maris Serro, Annika Kupper, Elle-
riin Saar, Regor Kreek, Kadi Milva,
Liina Lind, Lia Juus, Olavi Raudorg
ja Annika Mühlberg.

Adele kohviku
 diskreetne võlu
Orus Männimäel tegutses väga võ-
luv kohvik nimega Adele. Kohviku
perenaine Ade Vaade on paljudele
tuntud Männimäe kirbukate kor-
raldajana, kuid ka kohvik õnnestus
tal lausa imeliselt – jagus nii magu-
sat kui soolast. Kõige meeldivam
maitseüllatus oli aga juustuvalik
Itaaliast, kus olid esindatud nii leh-
ma- kui ka lambapiimajuustud,
mille juurde oli sobitatud päikese-
kuivatatud tomatid ja suurepärane
sibulamoos. Lisame õhkkonna
madalate laudade ja vaipade-patja-
dega mõnusat varju pakkuvate
puude all ning saame paigakese,
kust on lausa raske lahkuda.

Oru Rehvikohvik
Omanäoline ja vahva lahendus oli
leitud Oru Tehnoülevaatuse hoo-
nes ja õue peal. Kohvikuperenaine

kinnitas, et suurim töö oli „ruumi
disainimine kohvikuks”. Üheks
vaieldamatuks tõmbenumbriks
olid vahvlitorbikud, mis maitsesid
täpselt sama hästi nagu lapsepõl-
veaegsed isetehtud vahvlid.

Mõnus aiasalong Katal
Kata külas ootas kaunis kohvik
„Hein”, kus aeda oli loodud mõ-
nus ja luksuslik õuesalong, kuhu ka
pikad kleidid ja kübarad imeliselt
hästi sobisid. Mööbli loomisel oli
väga nutikalt kasutatud heinapak-
ke, sellest ka kohviku nimi.

Suurepärane kohvi- ja suupistete-
valik oli toonud sellise hulga külasta-
jaid, et järjekord ei tahtnud vaibuda
ning tegutses ka ekspresskassa – pa-
raja raha võis purki panna ja meele-
pärased suupisted ise kaasa võtta.

Pannkoogid 
Kaevandu talus
Tuhala küla serval, keset kaunist
loodust sai Kaevandu talus süüa
mõnusaid pannkooke, mida tehti
nii soolase kui ka magusa täidisega.

Perenaine Jaana Arjasepp oli vä-
ga rahul nii kohviku külastajate, il-
ma kui ka rõõmsa tõsiasjaga, et
kohvikupäeva puhuks läksid õide
tema sügislilled. 

Järg lk 4

Juulikuu viimasel laupäeval toimus Kose valla Kohvikutepäev, mis sel aastal peeti
Orus ja selle ümberkaudsetes külades – Katal, Tuhalas, Nõravas ja Tammikus.

Kaido Karu

Koostöö-
lepingu
sõlmimi-
ne Ilawa
vallaga
21.–24. juulini viibis
Poolas, Ilawas, Kose
valla delegatsioon, et
allkirjastada Kose ja Ila-
wa valdade vaheline
partnerluse- ja  koos-
tööleping.

Lepingule kirjutasid alla Ilawa
vallavanem Krzysztof Harmaciń-
ski ja Kose vallavanem Merle
Pussak.

Lepinguga määratleti koostöö
peamised suunad ja valdkonnad:

1. koostöö omavalitsuste ta-
semel eeskätt hariduse, spordi,
kultuuri, turismi, majanduse,
keskkonnakaitse ja sotsiaaltöö
valdkondades;

2. korraldada kohtumisi kahe
omavalitsuse elanike ning nen-
des omavalitsustes tegutsevate
ühingute ja  organisatsioonide
vahel.

Ilawa vald asub Poola ida-
osas, põneva ajalooga ja loo-
duskaunis regioonis, 75 järve
piirkonnas. Suurim järv, Jezio-
rok, on 27 km pikk ning Drwe-
ca jõe kaudu ühendatud Elblas-

ki Kanaliga, mille abil on ühen-
dus Balti merega. Ilawa terri-
tooriumi suurus on 422 km2,
elanike arv 12 800. Ilawa vallas
on 10 kooli, koolide juures on
ka lasteaiad.

Ilawa piirkonna olulisimateks
tööstusharudeks on põllumajan-
dus, selle valdkonna olulisema-
teks harudeks on piimandus  ja
kalkunikasvatus. Teiseks väga
oluliseks tööstusharuks piirkon-
nas on turism. 

Tööstusharudest omavad
olulist osa ka mööblitööstus,
kosmeetikatööstus ja ehitus-
valdkond. 

Lähiperspektiivis on plaanis
korraldada eri valdkondade esin-
dajate kohtumisi, kontaktide va-
hetamisi ja leida erinevaid pide-
punkte koostöö süvendamiseks.

Kose Val laval i tsus

Kose Lauluväljak
5.–7. 08 Maheda Muusika 
Festival

Kirbu talu
13. 08 kell 13.08 Külade päev
Kanaveres, Kirbu talus.

Valitsuse varjend
19.08 kell 19.00 Ekskursioon
Eesti tähtsaimasse tuumavarjen-
disse.
19.08. kell 20.30 film „Koyaa-
nisqatsi” (USA).

Ravila mõis
17.08. kell 19.00 Rakukeraamika
20.08. kell 11.30 Giidiga tuur 
mõisas
22.08. kell 19.00 Etendus 
"Krahv Manteuffeli kirjavara"
28.08. kell 16.00 Ravila külapäev
28.08. kell 19.00 Kultuurikohvik
28.08. kell 21.00 Muinastulede öö 

Kõue mõis
21.08 kell 19.00 Vana Baskini
Teatri etendus „Me ootasime
teid pikisilmi”.

Kose Kultuurikeskus
Kose-Uuemõisas elanud Roeri-
chite perekonna biograafi Pavel
Belikovi 105. sünniaastapäevale
pühendatud näitus Kose Kultuu-
rikeskuses 08.08.2016-26.08.
2016. Näitus koosneb kahest
osast: fotomeenutused Pavel
Belikovist ning Nikolai ja Svjato-
slav Roerichi loomingut tutvus-
tav näitus kunstnike tööde raa-
mitud reprodest. 
Näituse avamine 8.08.2016 kell
18.00. Meenutame Pavel Belikovi
ja räägime Roerichite perekonna
elust ja loomingulisest pärandist.

Kose Raamatukogu
Osa Roerichite näitusest on raa-
matukogus, vaadata saab 10–
18 igal tööpäeval. 

Kose Päevakeskus
13. augustil Eakate sügispidu
Ääsmäel (osavõtust teatada
 hiljemalt 8. augustiks)
14. august KEIK-i suvepäevad
Nelijärvel (osavõtust teatada
 hiljemalt 10. augustiks.)
16. august INKOTUBA kell 13.30
24. august Vargamäel ,,Kõrboja
perenaine" väljasõit kell 17.00

Kose Erivajadustega
Inimeste Koda kutsub:
14. augustil Nelijärvele suve-
päevale. Võimalik ujuda, sõita
vesijalgratastega, paadiga, osa-
leda võistlusmängudes, grillida.
Eelregistreerimine 10. augustini
Kose Päevakeskuses või telefo-
nil 58132473. Osalustasu KEIK
liikmetele 3 eurot, teistele 5.-.
Väljasõit Kose parklast 12.00.
24. augustil Ugala teatri vaba-
õhuetendusele „Kõrboja pere-
naine” Vargamäele.
Buss väljub Kose Gümnaasiumi
kõrvalt parklast 17.30.
Saadaval veel 10 piletit hinnaga
17.-, koos bussisõiduga 22.-.
10. septembril loodusesse liiku-
ma Paunküla mägede matkara-
jale koos teejuhiga.

tulemas

"Vargusriski saab
igaüks ka ise
 vähendada!" 
Ivo Roosimägi,piirkonnapolitseinik

MATKASUVI * MUINASLAAGER * TOETUS KERGLIIKLUSTEELE JA HUVIKOOLIDELE * FOTOVÕISTLUS   

Juulikuu Kose Teatajas tõime ära vallakoolide
lõpetajad ja tunnustasime parimaid nende hul-
gast. Ent Kose valla tublid noored on õppinud ka
tugevates koolides väljaspool koduvalda ning
saavutanud seal suurepäraseid tulemusi.

Kose Vallavalitsus avaldab lugupidamist ja
tunnustust järgmistele noortele:

Krit Lossman – lõpetas Nõo Reaalgümnaa-
siumi kuldmedaliga.

Madli Viiul – lõpetas Tallinna Prantsuse Lüt-

seumi kuldmedaliga.
Marta Viiul – lõpetas Tallinna Prantsuse Lüt-

seumi hõbemedaliga.
Gerryn Melts – lõpetas Noarootsi Gümnaa-

siumi hõbemedaliga.

Oru kandi imelised
ühepäevakohvikud

Targad Kose noored kaugematest koolidest



Kose  Kunstikoolil on algamas uus
õppeaasta. Võtame õpilasi vastu
järgmistesse gruppidesse:  

Eelkooli grupp. Õpe toimub
laupäeviti kella 11.00- 12.30. Joo-
nistamine, maalimine ja meister-
damine.

Algklasside grupid (I-III
klass). Õpe toimub teisipäeviti või
kolmapäeviti 14.15 – 15.30. Joo-
nistamine, maalimine ja meister-
damine.

Tarbekunsti grupp (IV-XII).
Õpe toimub reedeti (kellaaeg täp-
sustamisel). Erinevad tarbekunsti
tehnikad ning joonistamine ja
maalimine.

Põhiõppe I kursus (V-VIII
klass). Kunsti süvendatud  õpe. Ai-
ned: joonistamine, maal, kompo-
sitsioon, vorm. Tundide ajad täp-
sustamisel. 

Robootika õpe avab kolm
gruppi: I grupp (I-II klass), II grupp
(III-IV klass),  III grupp (V-VI klass).
Robootika õppe vastuvõtmisel
toimuvad vestlused augusti lõpus.
Tundide ajad täpsustamisel.

Registreerumine algab 17. au-
gustil. Kunstikooli uksed on ava-
tud esmaspäevast reededeni kella
10.00-14.00. Samuti võib regist-
reeruda e-posti aadressil: kose-
kunstikeskus@gmail.com.

Täpsema info leiate Kose Kuns-
tikooli kodulehelt www.kose-
kunstikeskus.edu.ee
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Kose Vallavalitsus poolt  välja kuulutatud lihtmenetlusega riigihanke
„Vallateede rekonstrueerimine" võitis AS Järva Teed. Hange avaldati
Riigihangete registris 16.06.2016 ja pakkumuste esitamise tähtaeg oli
Riigihangete registri e-keskkonnas 04.07.2016 kell 10.00. 

Töödega plaanitakse alustada 32 nädalal st alates 8.08.2016 ja le-
pingu kululoendis esimesel positsioonil oleval teel (3370132 Kose-
Uuemõisa-Saula tee). Töid viib läbi AS Järva Teed Kose teemeister Priit
Sissas tel.nr. 53044937, priit.sissas@jarvateed.ee.

Püüame oma tegevusega tekitada võimalikult vähe tüli, aga sellegi
poolest palume vallakodanikelt mõistvat suhtumist teetööde perioodil.

Kose-Uuemõisa – Kolu (3370132 Kose-Uuemõisa – Saula tee)
Põrkepiirde  paigaldus 
Teepervede madalamaks kaevamine, pikikraavide kaevamine ja pin-

nase teisaldamine maht  ca 1041m³
Kruusa pealevedu teekatte parandamiseks teekatte profileerimine ja

rullimine
Asfaltkate AC 12 surf  H=6cm
Sillapiirde taastamine (betoonist tugimüür ära vajunud)

Sepiku bussipeatuse juurest algav Nõravale viiv tee (3370119 Se-
piku – Nõrava tee)

Teepervede madalamaks kaevamine, pikikraavide kaevamine ja pin-
nase teisaldamine maht  ca 312m³

Kruusa pealevedu teekatte parandamiseks 
teekatte profileerimine ja rullimine

Tuhala kiriku juurest algav ja Kataveskile viiv tee (3370104 Kiriku
– Kata tee)

Teepervede madalamaks kaevamine, pikikraavide kaevamine ja pin-
nase teisaldamine

maht  ca 184m³
Põrkepiirde  paigaldus 

Oru Arenduse siseteed (sadeveed + sõiduosa) (3370175 Hiievälja
tee)

Teepervede madalamaks kaevamine, pikikraavide kaevamine ja pin-
nase teisaldamine

maht  ca 1685m³
Kruusa pealevedu teekatte parandamiseks 
teekatte profileerimine ja rullimine
Freesipurust katte paigaldus, minimaalne nõutud paksus tihendatult

h=8cm 

Kose-Uuemõisa teine sild (piirded, katend) (3370266 Kosejõe tänav)
Põrkepiirde  paigaldus
Sillapiirdes olemasoleva puu langetamine koos juurimisega
Kännuaugu taastamine kruusaga koos tihendamisega ja katte pai-

galdusega kruusast
Vana betoonplaadi puhastamine ja uue kaitsekihi paigaldus betoon-

iga
Hüdroisolatsiooni paigaldus.
Asfaltkate AC 12 surf  H=6cm

Harjumaal toetati ühtekokku
kümmet projekti üheksast omava-
litsusest. Neist kaheksa kesken-
dub muusikale, üks kunstile ja üks
tehnikale. Mitmed maakonna
muusikakoolid saavad soetada
uusi muusikariistu ja tõhustada
praegust tegevust. Jõelähtme
Muusika- ja Kunstikool aga saab
keraamikaahju.

ENTK suunajuhi Gerttu Aaviku
sõnul keskendus tänavune “Va-
raaida” konkurss varasemast
enam koostööprojektidele, et
mitme omavalitsuse ühise tege-
vuse abil pakkuda noortele seni-
sest avaramaid ja mitmekülgse-
maid võimalusi. 

Harjumaal oli selliseks Kose
Kunstikooli veetav projekt “Kose
Kunstikooli robootika õppe mate-
riaal-tehnilise baasi täiendamine”,
mille partneriteks Oru Põhikool,
Kose-Uuemõisa Lasteaed-Kool
ning Kose Gümnaasium.

“Projektiga soetatakse täienda-
vaid vahendeid, mis lähevad kol-

me kooli vahel ühiskasutusse. Kui
ühes koolis tegeletakse scratch-
programmi toel mängude pro-
grammeerimisega, siis teises koo-
lis robotite programmeerimise-
ga,” kirjeldas Aavik. “Nooremas
vanuseastmes jagatakse aga We-
Do roboteid ja EW3-baaskomp-
lekte. Kahtlemata on selline va-
hendite jagamine tervitatav ning
tagab laiema kasutuse. Õpilastel
võimaldatakse osaleda ka riiklikel
robootikavõistlustel.”

Eesti Noorsootöö Keskuse
projektikonkurss "Varaait vol 12"
huvikoolidele eelarve suurus
2016. aastal oli 147 488 eurot.
Konkurssi toetab Haridus- ja Tea-
dusministeerium Hasartmängu-
maksu Nõukogu vahenditest.

Projektikonkursiga toetati õp-
pevahendite soetamist ja restau-
reerimist olemasolevate tegevus-
formaatide arendamiseks ning uu-
te loomiseks. Toetuse eesmärk
on mitmekesistada huviharidust,
eelkõige tehnika ja looduse vald-

konnas, elavdada huviharidust
pakkuvate organisatsioonide va-
helist koostööd ning kaasata noor-
sootöösse ja huviharidusse vähe-

mate võimalusega ja seni kaasama-
ta noori.

Lennart  Komp

Harjumaa huvikoolid said
üle 15 000 euro riigitoetust

Kose-
Uuemõisa
kergliik-
lustee sai
rahastuse
Kose vald sai Kose-Ko-
se-Uuemõisa kergliik-
lustee ehitamiseks raha
Ettevõtluse Arendamise
Sihtasutuselt.

22. juunil 2016 teatas Ettevõt-
luse Arendamise Sihtasutus
(EAS), et on eraldanud raha Ko-
se-Kose-Uuemõisa kergliiklus-
tee ehitamiseks.

Projekti kogumaksumus on
740 543,00 eurot, millest toetu-
se saaja omafinantseering on
minimaalselt 111 081,45 eurot
ja toetus on maksimaalselt 629
461,55 eurot.

Taotlusvooru eelarvelised va-
hendid võimaldasid rahuldada
maakonna pingerea kuus esi-
mest taotlust. Taotlus sai vasta-
valt hindamismetoodikale hinda-
miskriteeriumite alusel koond-
hindeks 3,69, sh esimese hinda-
misploki koondhindeks 3,75 ja
teise hindamisploki koondhin-
deks 3,60 ning asub pingereas
kohal 1.

Kui kõik läheb plaanipäraselt,
läheb reaalseks ehitamiseks aga
kõige varem järgmise aasta su-
vel.

Tänan kõiki kergliiklustee
jaoks maad loovutanud maa-
omanikke mõistva suhtumise
eest!

Merle Pussak
vallavanem

Kose Kunstikool 
ootab uusi õpilasi

Väljaandmist korraldab: Läänetasandiku OÜ
Toimetaja: Anne-Mari Alver, 52 18 439

Kujundaja: Margus Leibak
Kaastöid ja reklaamisoove ootame aadressil:

koseteataja@gmail.com

Harjumaa huvikoolid said Eesti Noorsootöö Keskuse (ENTK) korralda-
tud projektikonkursi “Varaait vol 12” kaudu 15 030 eurot toetust eri-
nevate tegevuste elluviimiseks ja vahendite parandamiseks.

Projektikonkursi “Varaait vol 12”  toetussummad:
Jõelähtme Muusika- ja Kunstikool; “Loovust ja loomisrõõmu savi-
töödest – keraamikaahju soetamine” – 1400 €
Kehra Kunstide kool; “Klaver põõsast välja!” – 1800
Keila Muusikakool; “Populaarne tšello” – 1000
Kose Muusikakool; “Akordion Kose Muusikakoolile” – 1500
Loksa Muusikakool; “Kasutatud pianiino soetamine ja kontrabassi
remont” – 330
Paldiski Muusikakool; “Keelpillide pillipark nõuab renoveerimist ja
uuendamist” – 400
Rae Vallavalitsus; Rae Huvialakool “Muusikaklassi pianiino ostmine”
– 2000
Saku Muusikakool; “Saksofoniõppe kaasajastamine ja mitmekesis-
tamine Saku Muusikakoolis” – 700
Saue Muusikakool; “Trompeti ja tšello soetamine Saue Muusika-
koolile” – 900
Kose Kunstikool; “Kose Kunstikooli robootika õppe materiaal-teh-
nilise baasi täiendamine” – 5000

MTÜ Memme-Taadi abi pakub koduteenust eakatele 
inimestele igapäevastes toimetulekutes.

§ poes ja apteegis käimine;
§ aiatööd;

§ abistamine koristamisel;
§ küttepuude tuppa toomine;

§ abistamine toiduvalmistamisel;
§ asjaajamised erinevates ametiasutustes;

§ saatmine meditsiini asutustesse

Tunnipõhine teenus 10€
kilomeetri hind 0.50€/km linnasisene ja asulasisene,

0.25€/km maanteel.
Harjumaa, Kose vald, Ardu alevik, 75001

Kaie.agu@mail.ee
+372 51917248, +372 53917457  www.vanurid.ee

Ametlikud teated

Ravila mõisas avatud näitused
Näitus "Piilume vaarema kööki"

Fotonäitus "Kõikide lillede kuninganna roos"
Info: www.ravilamois.ee , tel 5078055 



Just siin peetakse juba kümme aas-
tat põnevaid muinasaja laagreid,
kuhu tulevad taaskehastujad ja kü-
lalised nii Eestist kui ka naaberrii-
kidest.

Taaskehastujad elavad Kiruvere
muinaslaagris reeglina mitu päeva,
mõned tulevad kohale lausa näda-
lajagu varem. Kantakse ajaloolisi
rõivaid, elatakse muinasajast inspi-
reeritud telkides, tehakse lõkkel
süüa ning tegeletakse kõige mee-
lepärase ja eluks vajalikuga – ainult
et võimalikult autentselt nii, nagu
elati muinasajal.

Muinaslaager asub Paunküla
veehoidla ühe kaugema sopi kal-
lastel, lähedal on jõgi ja laager jagu-
neb küngastele ja nende vahele, nii
et tekib mõtetesse kerkib tõesti
väga vana külakoht, kus iga pere
või suguvõsa teistest veidi eralda-
tult elab. Kuna paljudel osalistel on
kaasas lapsed, ka päris pisikesed,
on külamulje täiesti ehtne.

Nagu kogukonnale kohane, te-
hakse siin ka kogukonna heaks
tööd, ikka väga vanade võtetega.
Toimis nii sepikoda kui ka puu-
meistri töökoda. Väga huvitavad
olid ka ajaloolised keraamikaah-
jud.

Varasematel aastatel on Kiruve-
re muinaslaagris korraldatud ka
ühist toitlustamist, kuid sel aastal
pidi iga kogu- või perekond ise
süüa tegema. Iseenesest loogiline,
üheski vanas külas pole ju keset
küla sööklat olnud...

Anne-Mari  Alver

WWW.KOSE.EE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     KOSE VALLA AJALEHT

VALLAELU 3KOSE TEATAJA AUGUST 2016

Toodud näited on vaid osake valla
territooriumil toimepandud ratta-
vargustest ja teated rattavarguste
kohta ei ole võõrad ka naabero-
mavalitsustes.

Ratas on populaarne varasta-
misobjekt, sest selle saab kiiresti ja
kerge vaevaga edasi müüa. Seetõt-
tu käest-kätte ostes puudub ostjal
garantii, et ostetav ratas ei ole va-
rastatud ja teadagi kehtib siin ütlus
„kus nõudlust, seal ka pakkumist“
ehk iga varastatud ratta müük an-
nab vargale põhjuse uue ratta var-
guseks. 

On esinenud juhtumeid, kus
rattast ilmajäänu on leidnud oma
varastatud sõiduvahendi müügi-
portaalide kaudu. 

Et vähendada nõudlust, tuleks
aga suhtuda väga kriitiliselt tänaval

müüdavasse rattasse. Kui ratta
hind ebaloomulikult madal ning
müüja ei tea ratta ajalugu, on ilm-
selt tegemist varastatud kaubaga.

Et maandada varguse
ohvriks langemise riski:
Ära jäta oma sõiduvahendit järele-
valveta või lukustamata isegi siis,
kui korraks poodi lähed. 

Trepikojas ära jäta ratast nii, et
see oleks trepikoja aknast nähtav

Ära jäta ratast esimese korruse
rõdule

Tugevast metallist
 rattalukk on kõige
 tõhusam
Rattale tuleb leida tugev kinnitus-
koht, näiteks rattahoidja, laterna-
post või käsipuu. Kui jalgratta rat-

taid on lihtne lahti monteerida, siis
demonteeri esiratas ja kinnita see
jalgrattalukuga raami ja tagaratta
külge

Kallihinnalist ratast tasub ka
kindlustada.

Kirjuta üles oma ratta eritunnu-
sed ja tee jalgrattast foto

Soovitame registreerida ratas
politsei poolt tunnustatud Bike-ID
registris ja märgista ratas turvaele-
mentidega 

Vargusest teata kohe politseile

numbril 112
Soovitav on aeg-ajalt külastada

politsei.ee veebilehel asuvat leitud
esemete andmebaasi ja eseme
äratundmisel võtta ühendust kät-
tesaamise kohaks oleva politsei-
jaoskonnaga.

Turvalist suve!

Ivo Roosimägi
piirkonnapolitseinik

Piret Lõoke
Kose valla järelvalve-
spetsialist Piret Lõo-
ke on hästi kursis kor-
rakaitse ja sisejulge-
olekuteemadega ning
soovib vallaelanikele
olla eelkõige heaks
koostööpartneriks.

Kuidas olete seotud
Kose vallaga?

Kose vallaga seotud hetkel
ainult töö kaudu. Juured jää-
vad mul siia lähedale Anija
valda, Kaunissaare külla, kus
möödus minu lapsepõlv.
Edasi olen põhiliselt elanud
Tallinnas, nüüdseks olen aga
viimased 10aastat Harku val-
las.

Milline on teie haridus?
Mul on kõrgharidus sotsiaaltöö erialal, kuna mind on alati huvitanud

kogukonnatöö ning töö probleemsete noortega. Hetkel olen lõpetamas
Sisekaitseakadeemia sisejulgeoleku magistriõpet, puudu on vaid magist-
ritöö kaitsmine.

Kus olete töötanud varem?
Kuni aastani 2008 töötasin politseis avariiteenistuses ning 2008 –

2016 töötasin Tallinna Munitsipaalpolitsei Ametis erinevatel ametikohta-
del, millest viimased aastad olin välijuht.

Milles seisneb teie töö valla 
järelvalvespetsialistina?

Töömaa on väga lai ja väljakutseid on palju. Kose vallas ei ole siiani
olnud järelevalvespetsialisti ning hetkel läheb enamus ajast sellele, et üle
vaadata ja ajakohastada kehtivad määrused ja korrad.

Juba olemasoleva info põhjal võib öelda, et põhiliseks töömaaks on
heakorra jälgimine ning sellest tulenevate probleemide ja kaebuste lahen-
damine. Kindlasti ka koerte-kasside teema. Siinkohal tahaks kõigile sü-
damele panna, et oma lemmiklooma peaks kiibistama enne kui ta kaob,
seeläbi leiab kadunud loom kindlasti kiiremini tee tagasi koju.

Lisaks eelpool toodule on aga kohalikule omavalitsusele pandud veel
hulganisti kohustusi järelevalve teostamiseks. Kui täpne olla, siis on lau-
sa 21 erinevat seadust, mida jälgima peaks. Välja võib tuua nt jäätme-
seadus, ehitusseadustik, korrakaitseseadus jne.

Olen töötanud põhimõttel – räägi inimestega. Ehk et kaebuste ja rikku-
miste puhul piirdume esialgu kindlasti kas otsesuhtluse või siis märgu-
kirjaga. Siit edasi on juba inimese enda valik. Kui märgukiri või suhtlus
oodatud tulemust paremuse poole ei too, on järgmine samm ettekirjutus,
millega saab inimest kohustada rikkumine lõpetada. Seega ma siiralt loo-
dan, et kahepoolse suhtlusega me suudame siin vallas palju korda teha
ja järelevalveametnikku nähakse pigem koostööpartnerina, kellele kurta
probleemist ja mure leiab lahenduse ilma kurjaks minemata või trahvi te-
gemata.

Palun rääkige ka oma perest ja hobidest.
Olen abielus, lapsed suured ja ka lapselaps juba 5-aastane. Hobiks on

mul chow-chow tõugu koerad, nende aretus ja kasvatus. Kodus hetkel
kümme koera, kelle peale lähebki enamus vabast ajast ja paljud nädala-
vahetused näituste/ürituste näol.

saame tuttavaksKiruvere on väike küla Kose vallas, mida tunnevad muinaskultuuri
huvilised üle Baltikumi ja Skandinaavia. 

Hoia ratas kindlas kohas!

Kiruvere muinaslaager viis
ajas tuhat aastat tagasi

TÄHELEPANU, HEAD LOOMASÕBRAD!

Kas Sinu lemmikul juba on kiip? Kui pole, siis nüüd on
kiipimiseks hea võimalus: Kose Vallavalitsus koostöös

loomakaitsega soovib pakkuda oma elanikele
 kampaania korras võimalust lemmikloomad tasuta ära

kiibistada ning ka registrisse kanda.
Kiipimine näitab hoolivust ja võimet kanda looma

eest vastutust kogu tema eluaja. Mikrokiipimine on
 garantii looma omaniku väga kiireks ja objektiivseks

 tuvastamiseks – looma kadumise (ka varastamise) või
leidmise korral

Esialgu aga soovime teada, kui palju selle teenuse
vastu huvi on. Kui sul on koer või kass, kellele soovid
lasta tasuta kiibi paigaldada, anna endast palun märku
e- kirjaga aadressil piret@kose.ee või telefonitsi nr

53027819  hiljemalt 15.08.2016

Kose Vallavalitsus

Avatud hooviväravast siseneti
hoovi ja varastati jalgratas; luku
lõhkumise teel murti sisse kõrva-
hoonesse ja varastati jalgratas või
korrusmaja lukustatud keldrist
varastati omavahel lukustatud
kaks jalgratast… 

3x Kaido Karu
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Võistluse eesmärk on väärtustada
ajalooliste pühapaikade kultuuri- ja
looduspärandit, jäädvustada nende
hetkeseisund ning suunata inimesi
pühapaiku külastama ja hoidma.

Tänavu üheksandat korda toimuva
rahvusvahelise võistluse teemaks on
looduslikud (mitte ehitatud-rajatud)
pühapaigad: hiied ja pühad mäed,
veekogud, puud, kivid jm loodusob-
jektid, kus juba meie esivanemad käi-
sid palvetamas, ravimas, ande jätmas,
nõu pidamas, ennustamas jm kombe-
talitusi täitmas.

Võistluse peaauhind on 1000 eurot,
hõimurahvaste auhind 300 eurot ja
kuni 16-aastaste auhind 200 eurot.  Li-
saks jagatakse eriauhindu teemadel:
hiis, püha puu, kivi, veekogu, annid,
hiie valu, pärimus, Vana-Võromaa, Vi-
rumaa, Mulgimaa,  Jõgeva maakond,
saared, looduskaitse jm. Oodatud on
ka mujal maailmas tehtud ülesvõtted.

Fotosid saab võistlusele saata kuni
31.10.2016 aadressil: 
www.maavald.ee/kuvavoistlused/h

Rahvusvahelise looduskaitseliidu
(IUCN) hinnangul on looduslikud püha-
paigad inimkonna ning ka Eesti vanimad
looduskaitsealad. Looduslikke pühapai-
ku leidub paljudel põlistel rahvastel ning
need kuuluvad inimkonna ühispäran-
disse. Eestis on teada ligikaudu 800 suu-
remat maa-ala hõlmavat hiiepaika, mitu
tuhat püha kivi, puud ja allikat ning sadu
ristipuid. Pühapaikasid leidub kõikides
maakondades ja kihelkondades ning
paljudes külades. Enamik meie püha-

paiku on ohustatud ja kadumas unusta-
mise tõttu.

Kose vallas asub kümmekond muin-
suskaitsealust pühapaika: Saula Sinialli-
kad, Nõmmeri Hiiemägi, Kõue küla
Hiiepajuauk, Vardja küla ohvrikivi, Pala
küla ohvrikoht, Raveliku küla Sepa- ehk
Silmaallikas, Oru küla ohvriallikas, Oru
küla hiiekoht, Oru küla ohvrikoht, Kata
küla ohvrikadakas, Kanavere küla hiis.
Enamik põliseid pühapaiku aga ei kuulu
kaitse alla. Neid vanemate põliselanike
abil üles otsides, pildistades ja fotovõist-
lusel osaledes aitame esivanemate pä-
randil säilida.

Hiite kuvavõistlust korraldavad Hiite
Maja, Maavalla koda ning Tartu Ülikooli
looduslike pühapaikade keskus. Võist-

lust toetavad: Wiedemanni tõlkebü-
roo, Hõimurahvaste Programm, Kehr-
wieder, Eesti Kirjandusmuuseumi Eesti
Rahvaluule Arhiiv, Võro Instituut, Mulgi
Kultuuri Instituut, Uma Leht, Tihuse
hobuturismitalu, Eesti Folkloorinõuko-
gu, Muinsuskaitseamet, Keskkonna-
amet, Jõgeva Maavalitsus, Eesti Päri-
musmuusika Keskus, Krautmani Mas-
saaži- ja Terviseakadeemia, Harmooni-
kum, Viru Folk, Roheliste Rattaretk,
Looduse aasta foto, Kirjastus Pegasus,
Põlistarkuste ja Rahvaravi Kool, Moos-
ka talu, Tagavälja talu, SA Kalevipoja
Koda, Eesti Trükimuuseum ning mees-
telauluselts LÜÜ TÜRR.

Ahto Kaasik

Algus lk 1

Võivere kohvik
Kohvik imekaunis talus, selle talukoha
juured ulatuvad kaugele aastatuhan-
dete taha. Lahke pererahvas kostitas
maitsvate söökide ja jookidega. Kü-
lastajaid teenindas väike tütarlaps,
juuksed põimitud patsidesse punaste
patsipaeltega. Väga armas ja hingeko-
sutav hetk oli.

Tuhala Nõiavalla kohvik
Väga originaalselt olid lahendanud
oma kohviku ülesehituse Tuhala küla
elanikud, kes olid külaplatsi kujunda-
nud tõeliseks nõiariigiks, mille kohal
lendles edasi-tagasi ka nõid, kes hoo-
letutele külastajatele luuahoope ja-
gas. Valvsust pidi jaguma igal sammul!
Söökidele-jookidele olid antud nõi-
duslikud nimed, suures katlas kees

nõiasupp, mis maitses nõiduslikult
hästi.

Kohvik TAKK
Kaasaegse Kunsti Keskuses said kü-
lastajad mitmeid maitseelamusi nii
ihule kui hingele. 

Sai valmistada ja maitsta kreppe
koos kunstniku Jarõna Iloga, toimus
Keenia toidu õpituba moekunstnik
Kalle Aasamäe juhendamisel, avati
Eveli Variku installatsioon „MAD“ ja
oma luulet luges Peeter Sauter. Toi-
mus uue keraamika esitlus, disaineri-
teks Margit Terasmees ja Alide Zvo-
rovski.

Sepa kohvik
Sepa talu oli ühendanud naiseliku
marjamaguse sepa väega. Ehk siis
teisisõnu lisaks hõrgutavatele kooki-
dele sai mekkida ka humalarohket

koduõlu. Eriti värskendavalt mõjus
vahtramahl, mida sai tee peale kaasa
osta. Väikese ringkäigu ajal aias ter-
vitasid meid ka kitsepoisid Ken ja
Kevin.

Metsaveere kohvik 
Armas kodukohvik metsaveeres,
imemaitsvate küpsetiste ja karastava-
te jookidega. Kohviku külastajatel oli
võimalus kaasa osta Eelika Lülli kau-
nist keraamikat.

Heinamäe külaplatsi lähistel oli
avatud kaks kohvikut: Aias sadas
saia perekond Viir´i imekaunis aias ja
Pihlaka kohvik perekond Mae aias,
kus oli avatud kunstiklubi „Sidrun“
maalide näitus.

Anne-Mari  Alver ,

Margit  Eer ik

Käimas on Hiite kuvavõistlus 2016, kuhu oodatakse
 fotosid hiitest ja teistest looduslikest pühapaikadest. 

Rahvusvaheline fotovõistlus
kutsub pildistama
looduslikke pühapaiku

Tammealuse hiis ehk Samma hiis 

Ain Raal 

2x Kaido Karu

Oru kandi imelised ühepäevakohvikud
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Naiskodukaitsjate  suvi ilma matkata pole
mingi õige suvi – eelnevatesse suvedesse on
jäänud palju ühiseid unustamatuid  jalgsi- ja
jalgrattamatku.  Seekordne Kose jaoskonna
matk 16.–17. juulil oli veidi iselaadne – liiku-
misvahenditeks  kanuud ja marsruudiks 25
km mööda Jägala jõge. 

Matka alustuseks kogunesime Vana-Ves-
ki Puhkemaja juurde, kus meile tehti sel-
geks kanuusõidu algtõed. Kinnitasime pääs-
tevestid, haarasime mõlad ja – esimeseks
päevaks planeeritud 5-tunnine sõit võis ala-
ta. Pisut harjutamist ja juba sõudsimegi alla-
voolu mööda rahulikult voolavat jõge, imet-
ledes kaunist loodust ning  jälgides veelinde.
Paaril korral õnnestus silmata ka kobrast. 

Mõnusalt kulgemisele lisasid vaheldust
langenud puude alt läbipugemine, mõnes
kohas tuli takistusest  möödapääsemiseks
kanuu koguni kaldale sikutada.  Naiskodu-

kaitsjaid ei kohuta ükski raskus, alati võis
kindel olla,  et  abikäed on lähedal.  Väga
tublid olid ka matka kaasa teinud lapsed. 

Sõudmisest väsinud  kätega  saabusime
esimese päeva väga oodatud  lõpp-punkti –
rohelise sillani. Selle lähedal asus ka meie tel-
kimiskoht.   Lõkkel valmistatud toit tahtis
keele alla viia ning jutud lõkke ääres ei taht-
nud lõppeda. 

Järgmisel hommikul ootasid meid jälle ka-
nuud.  Vist olime juba karastunud,  kolm tun-
di jõel möödus kui linnutiivul. Olime just hoo
sisse saanud, kui  paistma hakkas matka
lõpp-punkt  – Külvandu sild. Oli igati korda-
läinud matk! 

Kose  jaoskond tänab Kalle Slengi, kes ai-
tas matkal transpordi ja toiduvalmistamise-
ga.

Diana Mihkelsoo

Naiskodukaitsjad kanuumatkal

20. augustil toimub Kose valla rat-
tamatk, mille läbi taaselustame
aastate tagust rattamatkade tra-
ditsiooni. Sõidame valla lõuna-
poolsesse ossa, kus on tihedalt
mõisaid, võimsad külviväljad ja
puutumata loodustki.

Rattamatkale registreerimine
toimub kl 11.00 - 12.00 Kose
keskväljakul.

Matka peatuspunktides toimu-
vad giidiga tuurid, giidideks Kose
valla koduloouurijad Ly Renter ja
Juhan Soomets, Ojasoo mõisa koh-
ta teeb tutvustuse  Lauri Ligi, Ravila
vana vallamaja/haiglat tutvustab Iri-
na Meinvald, Habajal räägib Enda
Pill. Kõue-Triigi mõisa tutvustab
Erik-Niiles Kross. Esimene peatus-
punkt on Ravila mõisas.

Järgmiseks peatuseks on Ravila
valla kunagine keskus - vana valla-
maja, hilisem Kose haigla.

Rattatuur läbib Punamäe talu,
kus elatakse justkui sada aastat ta-
gasi. Selle talu lähedalt kulgeb aja-
looline Ravila ja Triigi valla piir.

Punamäelt edasi näeme kavan-
datavat Tallinna-Tartu maantee
trassi, mis on tee-ehituse ootuses
sihina metsa sisse rajatud.

Jõudes Paunküla maastikukait-
sealalt välja, jõuame mõisakolmiku
Habaja, Ojasoo ja Harmi juurde,
millest viimased on ühendatud ro-
mantilise puiesteega.Esmakord-
selt on avatud Ojasoo mõisa pea-
hoone uksed – siin suvitasid ja
maalisid ka kuulsad kunstnikud,
kaksikvennad von Kügelgenid.

Harmi koolis on üleval fotonäi-
tus Triigi Ministeeriumikooli juha-
taja Karl Antoni kogust – dateeri-
tud  1916-1939 on tegu kvaliteet-
sete klaasnegatiivide pealt tehtud
fotodega. Habajal saame peale

mõisa peahoone näha ka tuulikut
ning huvilised saavad nunnutada
kitsi.

Edasi jõuame Triigi mõisa, mis
sai tänase kuju 2010-2012 aasta
renoveerimisel.

Matkapäeva lõpuks pakume
Kõue Rahva Maja hoovil suppi.

Matka paremaks korraldami-
seks palume eelregistreeruda tel
6339 306; 53594233 (Margit Ee-
rik) või e-mailile margit@kose.ee.

Matka turvalisemaks kulgemi-
seks palume selga panna helkur-
vestid.

Igaüks hoolitseb sõiduajal iseen-
da söögi- ja joogivarude eest.

Rohket osavõttu soovides

Ly Renter ,  
Juhan Soomets ja  
Margit  Eer ik
matka korraldajad

Lähme
koduvalda
avastama!

Imbi Jensen



Kõrvemaa Filmiõhtutel on
augustis taas hea meel
rõõmustada Kose rahvast
eri paikades näidatava ki-
noga. Võrreldes eelmiste
aastatega on programm
seekord aga hoopis mit-
mekesisem. Peale filmide
ootavad publikut teemako-
hased matkad ja töötoad,
kunstielamused ja põne-
vad esinejad.

Näiteks eelneb filmidele loodu-
ses ellujäämise koolitus, kus iga
osaleja saab selgeks, kuidas ratsio-
naalselt käituda ning kättesaada-
vast vajalikku valmistada. Paukjär-

ve kaldal jutustab haruldane muu-
sikaline liivamaal loo Koitjärve ka-
dunud külast ja „Kõrboja pereme-
he“ võttepaiga maastikest. Ratta-
retkel Kehra raudteejaamast
Nõmbra karjamõisa avastatakse
tänapäevaste harjunud vaadete alt
põnevaid keskaegseid kihte. Ka-
kerdaja rabas segatakse kokku ka-
sulikke salve Kõrvemaa taimedest
ning šamaaniteemalise filmi juha-
tab sisse Eesti parim asjatundja sel
alal Mikk Sarv.

Programm sobib ka lastele ja on
osalt just neile mõeldudki, näiteks
liivamaali katsetamine kunstniku
juhendamisel ja filmiprogramm
Nõmbra Põhjala onnides. Puhve-

tiks on Metsarestorani kohalikud
tooted ja otse loodusest pärinev
toidukraam.

Kuna päevaprogrammi kohad
on piiratud, on soovitatav piletid
ette osta.

Festival saab teoks Ida-Harju
koostöökogu ja Leaderi program-
mi toel. Seda korraldavad Rooküla
külaselts, Voose külaselts ja Kose
kogudus.

KOGU PROGRAMM: 
www.filmiõhtud.ee
Facebook: Kõrvemaa 
Filmiõhtud
Piletid (3-15 eurot) Piletilevis
ja kohapeal sularahas
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Kandideerimiseks saada oma CV või enesetutvustus personal@kohilavineer.ee või Jõe 21, 79808 Kohila. 
Võimalik täita ka töölesoovija ankeet kohapeal. Täiendav info tel. +37256888517 Anu Soo

PUIDUPINGI OPERAATOREID VAHETUSE MEISTRIT

Peamised tööülesanded:
 • Tootmisliini häireteta töö tagamine
 • Töö erinevate seadmetega.
 • Kvaliteedi nõuetest kinnipidamine
 • Seadme töös tekkinud tõrgete eemaldamine 

Sinult ootame:
 • Kohusetundlikkust
 • Tehnilist taipu
 • Täpsust, korrektsust
 • Arvu�oskust vähemalt algtasemel
 • Iseseisva töö oskust

Kasuks tuleb:
 • Töökogemus puidutööstuses
 • Inglise või vene keele oskus vähemalt algtasemel

Omalt poolt pakume
 • Püsivat tööd 
 • Kaasaegseid töö- ja olme�ngimusi valmivas tootmishoones
 • Väljaõpet nii kohapeal kui teistes Latvijas Finieris tehastes
 • Vahetustega tööd (12-tunnised vahetused)
 • Spor�misvõimalust e�evõ�e kulul
 • Turule vastavat töötasu

Peamised tööülesanded:
 • Igapäevane tootmise korraldamine
 • Tootmistööliste töö juh�mine vahetuses
 • Toodangu kvaliteedi tagamine
 • Aruandlus

Sinult ootame:
 • Varasemat kogemust tootmises
 • Meeskonna juh�mise kogemust
 • Tehnilist taipu
 • Analüüsi- ja planeerimisoskust 
 • Arvu�oskust tavakasutaja tasemel

Kasuks tuleb:
 • Töökogemus puidutööstuses
 • Vene keele ja inglise keele oskus vähemalt algtasemel

Omalt poolt pakume
 • Võimalust anda oma panus Ees� moodsaima tehase käivitusprotsessi
 • Kaasaegseid töö- ja olme�ngimusi valmivas tootmishoones
 • Väljaõpet nii kohapeal kui teistes Latvijas Finieris tehastes
 • Spor�misvõimalust e�evõ�e kulul
 • Turule vastavat töötasu.

Tule osale Euroopa moodsaima tootmise käivitamisel!

Kohila Vineer OÜ on Latvijas Finieris tütare�evõte. Latvijas Finieris on üks Euroopa juh�vatest vineeritootjatest. Kontserni koguin-
vesteering oma Ees�s asuvasse tehasesse ulatub kuni 80 miljont euroni, mis on üks viimase aja suuremaid investeeringuid Ees� 
tootmissektoris. Kohila Vineer OÜ on kasepuidust spooni ja vineeri valmistav  puidutöötlemise e�evõte. Lõpp-tooteks on kõrgekvali-
teediline niiskus -või veekindel, erinevate pinnakatetega vineer, mille peamised kasutusvaldkonnad on ehitus,  transporditööstus, 
laevaehitus ja mööblitööstus. Avatava tehase käivitumisel lisandub tehases 150 uut töökohta.

Ootame oma meeskonna täienduseks

Aleksandr Abrosimov

Augustis tulevad taas
Kõrvemaa Filmiõhtud – esimest
korda ka päevaprogrammiga



WWW.KOSE.EE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     KOSE VALLA AJALEHT

KUULUTUSED JA TEATED 7KOSE TEATAJA AUGUST 2016

KOSE VALLAVALITSUS MÜÜB SUULISEL ENAM-
PAKKUMISEL KOSE VALLALE KUULUVA KINNISTU

Harju maakonnas Kose vallas Kose-Uuemõisa alevi-
kus Tööstuse tn 4 (registriosa nr 3712150, katastritun-
nus 33801:001:0491, pindala 1239 m2, sihtotstarve
tootmismaa 100%) alghinnaga 4000 (neli tuhat) eurot.

Enampakkumise tingimused:
tagatisraha on 10 % alghinnast;
osavõtutasu on 50 eurot.
Suuline enampakkumine toimub 15.09.2016 kell

09.00 Kose vallamajas Hariduse tn 1, Kose alevik, Kose
vald, Harjumaa. Pakkumise toimumise ajaks peavad ole-
ma tasutud tagatisraha ja osavõtutasu vallavalitsuse a/a
kontole nr EE872200001120132608 Swedbank. 

Täiendava info saamiseks võib ühendust võtta tel:
530 44048, haldusjuht Andres Lutsar.

KOSE VALLAVALITSUS MÜÜB SUULISEL ENAM-
PAKKUMISEL KOSE VALLALE KUULUVA KORTERI

Harju maakonnas Kose vallas Kose-Uuemõisa ale-
vikus Kase tn 6 asuv korteriomand (622/6216 mõtte-
list osa kinnistust ja reaalosa eluruum nr 3, mille üld-
pind on 62,20 m2, registriosa nr 6667902, katastri-
tunnus 33701:002:0092, pindala 2248 m2, sihtots-
tarve elamumaa 100%) alghinnaga 35 000 (kolm-
kümmend viis tuhat) eurot.

Enampakkumise tingimused:
tagatisraha on 10 % alghinnast;
osavõtutasu on 50 eurot.
Suuline enampakkumine toimub 15.09.2016 kell

09.30 Kose vallamajas Hariduse tn 1, Kose alevik,
Kose vald, Harjumaa. Pakkumise toimumise ajaks
peab olema tasutud tagatisraha ja osavõtutasu valla-
valitsuse a/a kontole nr EE872200001120132608
Swedbank. 

Korteri vaatamiseks ja täiendava info saamiseks
võib ühendust võtta tel: 530 44048, haldusjuht 
Andres Lutsar.

Avaldame sügavat 
kaastunnet omastele

SALME-HELENE
TEPPAN

surma puhul.

Tiiu ja Helen

Meie sügav kaastunne
õpetaja Kadrin Põldma`le

armsa ema

SAIMA KERA
kaotuse puhul.

Kosejõe Kool

Südamlik kaastunne Kadrin
Põldmale perega kalli ema

SAIMA KERA
surma puhul.

Mare, Milvi, Jüri, Aime, 
Ille, Siiri, Anne

Pikast eluteest väsinuna lahkus
vaikselt meie töökas

 naabrimemm

SALME
TEPPAN

Mälestavad Hilja, Tiiu,
Ats ja Maie

Müüa toored küttepuud – lepp 33 eur/ruum, sang-
lepp 36 eur/ruum, kask 39 eur/ruum. Alates 7 rm
transport tasuta. Tel: 55518498.
Korstnate ja korstnapitside ehitus. Tel: 5557 9399
ARHITEKT. Eramajade projektid, ka tagantjä-
rele. Hind ehitusloani 1280 eurot. 58319789
aare.keel@gmail.com

Muruniidukite, murutraktorite ja raiderite hool-
dus- ja remonditööd. Mootorsae hooldus- ja
remonditööd. Keevitustööd! Veoteenus multi-
lift kalluriga, Volvo FL6. Küttepuude müük
koos transpordiga. Mobiil: 50 49 838.
 Võtikmetsa OÜ. Võtikmetsa talu, Lööra küla,
Kose vald

Korstnapühkimisteenus, Korstnasõber OÜ
Peep Sõber tel.56505189
korstnasober@gmail.com

Radix Transport OÜ otsib oma meeskonda
veoautojuhti. Töö on multiliftautoga ja pütt-
autoga. CV ja sooviavaldus saata: tran-
sport@radix.ee. Täiendav info: 5093898

Siiras kaastunne Kadrin 
Põldmale armsa

EMA
surma puhul.

KÜ Kase 3 elanikud

Avaldame kaastunnet 
Renate Undile

POJA
kaotuse puhul.

Kaaslased
Kose Kunstikeskusest

Su tugev elutahe väsis,
ränk haigus murdis Sinu elupuu...

Südamlik kaastunne Antsule, Kairile ja
Ardile kalli abikaasa, ema ja vanaema 

ANNE REBASE
kaotuse puhul.

Mälestavad Neida, Margit, 
Ingrid ja Oliivia peredega

Avaldame sügavat kaastunnet
Õiele lastega kalli abikaasa, 

isa ning vanaisa

RALF NEITOVI
surma puhul.

Perekond Uusmaa, Venno, 
Õie R., Eevi, Talvi ja Aino.

Südamlik kaastunne
TIIU BLOCK`ile kalli

EMA
surma puhul.

Töökaaslased
Porri & KO OÜ
Trahter Tareke

Kallis Jaanika!
Südamlik kaastunne isa

RAIVO 
SUURNA

kaotuse puhul.

Kose Lasteaia pere
Kose Kunstikeskusest

Elu on kui tundmatu tee,
iial ei tea, millal lõpeb see.

Mälestame klubi liiget

SALME
 TEPPANIT
ja avaldame kaastunnet

omastele.
Klubi Elulõng

Elu on kui laul,on habras ta viis,
heliseb hetk... ja katkeb siis.

Kallis Renate!
Südamlik kaastunne

POJA
ootamatu lahkumise puhul.

Klubi Elulõng

SÜNDISID
Chris Valdi
Laureen Pukk
Hannele Hiir

SÜNNIPÄEVAD
Silvi Kevvai                                          90
Hilja-Rosine Adrat                              90

Salme Nõgene                                    85

Aime Agu                                            80
Helmut Lemmsalu                              80

Kalju Kloch                                         75
Henn Martson                                    75

Aime Jõerand                                     70
Mare Vilki                                           70

Maie Lust                                            65
Aima Kautsaar                                    65
Lilia Loos                                            65

Tiina Moor                                          60
Evi Loit                                               60
Vello Viir                                             60
Valdek Tähka                                      60
Arne Kivistik                                       60
Merike Karu                                       60
Aita Kivistik                                         60

JÄÄDAVALT LAHKUSID
Ralf Neitov

Evi Borissova
Salme-Helene Teppan

Kopp-laadur JCB 4 CX teenused

 · kaevetööd
· pinnasetööd

· hüdrovasartööd
· laadimistööd

· tõstetööd
· lumekoristustööd

Info ja tellimine: 5378 5222, www.bestkop.ee

Palun edastada sooviavaldused
Kose spordisaalide 

(Kose Kultuurikeskuse võimla, 
Kose Gümnaasiumi  võimla, 

peeglisaal, maneež) 
kasutusaegadele hiljemalt 

15. augustiks e-mailile: 
spordimaja@kose.ee 

Valdur Kalme

Avaldame südamlikku
 kaastunnet Kairi ja 

Ardi Rebasele kalli ema

ANNE 
REBASE

surma puhul.

Perekond Leedmaa.
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ORU TEHNOÜLEVAATUS
Avatud T, N 9.00 - 19.00
 L 9.00 - 16.00
REHVITÖÖD kokkuleppel
 tel 56221499

müüb
liiva

kruusa
killustikku

sõelutud mulda

Transpordivõimalus
Täpsemalt

telefonil 5648 3838
ja kodulehel
www.mell.ee

21. august kl 19.00 
Kõue mõisa suvelava

Piletid müügil Piletilevis, Piletimaailmas ja kohapeal.

VANA BASKINI TEATER

Ametlik
infotelefon:

K-U TREIMER OÜ

EHITAB, 
REMONDIB:

ehitus- ja remonditööd
eramute ehitus
katuste ja fassaadide 
ehitus ja remont
sanitaartehnilised tööd
18 m noolega auto-

korvtõstuki rent

tel/faks 675 1230
GSM 511 5482,

501 2601
e-mail:

treimer.treimer@gmail.com

Kastihaagise 
rent Kosel.

Kasti mõõdud 
2,65x1,25

Kandevõime 500 kg
www.boatman.ee

(+372) 5386 1858

Bo:Ka pubi otsib oma
meeldivasse 

kollektiivi kokka!

Huvi korral võta
 ühendust: 

53 994 998 Karina


